СОВЕТ  ЛИПОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  МАРКСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА                          САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 22.08.2018 г.  № 22/30
Об  отмене положения о муниципальной службе в Липовском муниципальном  образовании и положения  о проведении конкурса  на замещение  вакантной  муниципальной  должности муниципальной службы  Липовского  муниципального  образования.
        Руководствуясь  Уставом Липовского муниципального  образования, Совет Липовского муниципального  образования,
                                                     Решил:
1. Признать  утратившим  силу:
- Решение Совета №7/27  от 19.04.2006г. «Об утверждении Положения  о муниципальной  службе  в Липовском  муниципальном  образовании  и Положения  о проведении конкурса на замещение  вакантной муниципальной  должности  муниципальной  службы  Липовского  муниципального  образования»,
- Решение Совета №10/34 от 09.09.2009г. «О внесении изменений в Решение Совета  Липовского  муниципального  образования от 19.04.2006г. №7/27 «Об утверждении  Положения  о муниципальной  службе  в Липовском  муниципальном  образовании  и Положения  о проведении  конкурса на замещение  вакантной муниципальной  должности  муниципальной службы  Липовского  муниципального  образования»,
-Решение Совета №14/56 от 24.12.2009г. О внесении изменений  в решение Совета Липовского  муниципального  образования  от 09.09.09г. №10/24 «Об утверждении  Положения  о муниципальной  службе  в Липовском  муниципальном  образовании  и Положения  о проведении  конкурса на замещение  вакантной муниципальной  должности  муниципальной службы  Липовского  муниципального  образования»,
-Решение  Совета №5/16 от 05.04.2010г. . О внесении изменений  в решение Совета Липовского  муниципального  образования  от 09.09.09г. №10/24 «Об утверждении  Положения  о муниципальной  службе  в Липовском  муниципальном  образовании  и Положения  о проведении  конкурса на замещение  вакантной муниципальной  должности  муниципальной службы  Липовского  муниципального  образования»,

2. Настоящее  решение  вступает в силу с момента его подписания.

 Глава  Липовского  МО                                               Г.В.Ткаченко